
２０２１年４月２８日 

 

各  位 

株式会社  岩手銀行 

 

東京営業部の営業体制について 

 

 このたびの新型コロナウイルス感染症拡大により影響を受けられている皆さまに、心よ

りお見舞い申し上げます。 

当行東京営業部（東京都 以下「当該支店」）では、新型コロナウイルス感染拡大防止の

観点から、以下のとおりの営業体制としておりますので、ご協力を賜りたく、よろしくお願

い申し上げます。 

 

１．お客さまが他の方々と極力接触しない環境とするため、お客さまごとに個別に対応させ

ていただきます。 

２．政府による緊急事態宣言の発令を踏まえ、平常時の約半数の人員で営業を行っているこ

とから、事務処理に通常よりもお時間を要する場合がございます。 

３．窓口営業時間は平日９：００～１１：３０および１２：３０～１５：００（１１：３０

～１２：３０は休業）となっております。なお、ＡＴＭは平常どおり稼働しております。 

４．東京営業部（０３－３２７０－１６３１）におかけいただいたお電話につきましては、

一旦、当行ダイレクトバンキングセンターに転送し、対応させていただきます。 

 

 お客さまにはご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し

上げます。 

以 上  

 


